
A Rozpoznávací značka: VI  

B 

Typ hlavního padáku: VO 03  

Typ záložního padáku: PZS 92  

Typ nosného postroje s obalem: OP 87  

Typ zabezpečovacího přístroje: M 2  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 3  

Počet seskoků celkem: 11  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra: 0  

- Národnost: 0  

E 
Datum události: 1.8.2020  

Čas (místní): 14,45  

F 
Místo posledního vzletu: Jičín  

Doskoková plocha: Jičín  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio 
nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Při přistávaní nedotočil čtvrtou zatáčku o 90 
stupňů a při dopadu trefil zaparkovaný letoun 
,který byl odstaven na určeném 
místě.Parašutista provedl nesprávné 
rozhodnutí o směru přistání ač měl ještě 
dostatečnou výšku.Dopadl na kraj křídla a 
pak na zem,bez zranění.Číslo poj.padáku 
0508488015 Hasičská pojišťovna.Incident 
řešil po stránce LAA inspektor UL Jiří Š. 

J Popis a rozsah poškození: 
UL Bristel OK RAR 04.Promáčklý horní 
potah pravého křídla u náběžné hrany. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


